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Anlage Damen 1 (4er)
Am Sportplatz, 56414 Wallmerod MF: Sarah Trubenbach

m 015161260691
Sportwart/in
Thoma, Peter Ra. Name (Nat.)
T 01784983000 info@thom-verlag.de Kuhn, Joline
Wolf, Siri
von Walderdorff, Margarita
Tribenbach, Sarah
von Walderdorff, Clarissa
Walderdorf, Wanda
Schulz, Josefine
Jeuck, Leonie

Jugendwart/in
Muller, Sascha
T 015170847728 s.mueller@as-tennis.com
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ID-Nr.|Jg.
20665690
20750489
20964714
20764377
21063578
20959056
20810940
20959049

LK DR Info
LK25,0
LK24,0
LK24,9
LK25,0
LK25,0
LK25,0
LK23,9
LK25,0
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