Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TV Wallmerod (13988)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Am Sportplatz, 56414 Wallmerod

Sportwart/in

Thomä, Peter T 01784983000 info@thom-verlag.de

Jugendwart/in

Müller, Sascha

T 015170847728 s.mueller@as-tennis.com

Damen 1 (4er)

MF: Sarah Trübenbach m 015161260691

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Kuhn, Joline	20665690	LK25,0		
2	Wolf, Siri	20750489	LK24,0		
3	von Walderdorff, Margarita	20964714	LK24,9		
4	Trübenbach, Sarah	20764377	LK25,0		
5	von Walderdorff, Clarissa	21063578	LK25,0		
6	Walderdorf, Wanda	20959056	LK25,0		
7	Schulz, Josefine	20810940	LK23,9		
8	Jeuck, Leonie	20959049	LK25,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

